

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	FOICE		4,000	13,5000	54,00
AGROPECUARIA AMIGOS DA TERRA LTDA.	FORÇADO/GARFO		4,000	31,0000	124,00
AMBIENCE ARQUITETURA E ENMGENHARIA LTDA	PROJETO LUMINOTECNICO		1,000	7.850,0000	7.850,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	3.859,0000	3.859,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS		1,000	1.244,0000	1.244,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS		1,000	481,0000	481,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS		1,000	879,0000	879,00
AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	696,0000	696,00
CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	2.775,2000	2.775,20
CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	PNEU 1000X20 - 16 LONAS - LISO - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR		8,000	742,0000	5.936,00
CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	PNEU 1400X24 - 16 LONAS - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR		2,000	1.790,0000	3.580,00
CONCORDIA LOGISTICA S.A	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	867,8800	867,88
COPAL COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTI	PNEU 1400X24 - 24 LONAS		4,000	4.000,0000	16.000,00
COPAL COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTI	PNEU 14x17.5 - 10 LONAS		2,000	1.049,0000	2.098,00
COPAL COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTI	PNEU 14x17.5 - 14 LONAS		2,000	1.049,0000	2.098,00
DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	CREMALHEIRA		1,000	188,0000	188,00
DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	3.961,5500	3.961,55
DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	PARAFUSO		16,000	5,0000	80,00
ECOBAN - BANHEIROS QUÍMICOS LTDA			1,000	1.480,0000	1.480,00
	LOCAÇÃO DE 12 (DOZE) SANITÁRIOS QUÍMICOS, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:				
	?Sanitário portátil individual tipo cabine sanitária; ?Confeccionado em polietileno; ?Medindo aproximadamente 1,20 x 1,20 x 2,30m (altura interna); ?Contendo caixa de dejetos, assento, mictório, suporte para papel higiênico e identificação externa (masculino / feminino / pessoas com necessidades especiais). ?Caixa de detritos com capacidade aproximada de 220 litros.				
	Descrição do evento:				
	ABERTURA DO NATAL ENCANTADO DE JOAÇABA 2014				
	"DATA: 28 de novembro de 2014 "LOCAL: Praça da Catedral - Avenida Santa Terezinha, esquina com a Rua Roberto Trompowsky, centro, Joaçaba, SC. "HORÁRIO: das 16h às 23h "QUANTIDADE: 12 sanitários				
	A empresa contratada deverá, sem custos adicionais, responsabilizar-se: "Pela instalação dos sanitários nos locais determinados pela Assessoria de Eventos do Município e pela remoção dos mesmos após o término do evento; "Pelo frete de remessa e retorno dos sanitários; "Pelo pessoal de apoio devidamente uniformizado e identificado durante o período do evento; "Pelo fornecimento dos produtos para limpeza e higienização; "Pelo fornecimento do papel higiênico de boa qualidade, necessário durante o evento; "Pela higienização e limpeza no período do evento; "Pela sucção e disposição dos dejetos em local devidamente autorizado pela FATMA; "Pelos despesas de alimentação, transporte e hospedagem dos seus técnicos e funcionários.				

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ECOBAN - BANHEIROS QUÍMICOS LTDA	<p>LOCAÇÃO DE 12 (DOZE) SANITÁRIOS QUÍMICOS, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:</p> <p>çSanitário portátil individual tipo cabine sanitária;</p> <p>çConfeccionado em polietileno;</p> <p>çMedindo aproximadamente 1,20 x 1,20 x 2,30m (altura interna);</p> <p>çContendo caixa de dejetos, assento, mictório, suporte para papel higiênico e identificação externa (masculino / feminino / pessoas com necessidades especiais).</p> <p>çCaixa de detritos com capacidade aproximada de 220 litros.</p> <p>Descrição do evento:</p> <p>FESTIVIDADES RELATIVAS ÀS COMEMORAÇÕES DO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO</p> <p>"DATA: 25 de agosto de 2014</p> <p>"LOCAL: Praça da Catedral - Avenida Santa Terezinha, esquina com a Rua Roberto Trompowsky, centro, Joaçaba, SC.</p> <p>"HORÁRIO: das 13h às 23h</p> <p>"QUANTIDADE: 12 sanitários</p> <p>A empresa contratada deverá, sem custos adicionais, responsabilizar-se:</p> <p>"Pela instalação dos sanitários nos locais determinados pela Assessoria de Eventos do Município e pela remoção dos mesmos após o término do evento;</p> <p>"Pelo frete de remessa e retorno dos sanitários;</p> <p>"Pelo pessoal de apoio devidamente uniformizado e identificado durante o período do evento;</p> <p>"Pelo fornecimento dos produtos para limpeza e higienização;</p> <p>"Pelo fornecimento do papel higiênico de boa qualidade, necessário durante o evento;</p> <p>"Pela higienização e limpeza no período do evento;</p> <p>"Pela sucção e disposição dos dejetos em local devidamente autorizado pela FATMA;</p> <p>"Pelas despesas de alimentação, transporte e hospedagem dos seus técnicos e funcionários.</p>		1,000	1.480,0000	1.480,00
ELOI PAULO PETRY - ME	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	36.317,8800	36.317,88
FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANÇA PÚBLICA	TAXA		1,000	1.070,8700	1.070,87
G.R.K. PNEUS LTDA	PNEU 14.9X24 - 12 LONAS - COM CÂMARA DE AR		2,000	1.250,0000	2.500,00
G.R.K. PNEUS LTDA	PNEU 19.5L24 - 12 LONAS - COM CÂMARA DE AR		4,000	2.098,0000	8.392,00
GB VIAGENS, TURISMO, CAMBIO E REPRESENTA	PASSAGEM AEREA		2,000	1.652,7800	3.305,56
GRUBER INDUSTRIA DE ESQUADRIAS E COMERC	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	7.935,0000	7.935,00
HELTON JAX CORDEIRO DOS SANTOS - ME	<p>Dez grupos musicais sendo: 02 no estilo sertanejo/gaúcho; 03 no estilo pagode/samba; 05 no estilo pop/rock nacional e internacional. Que deverão se apresentar no Joaçaba Music Festival, na data de 25 de agosto de 2014, a partir das 16 horas.</p>		1,000	10.450,0000	10.450,00
HERVAL PLACAS LTDA.	PLACA		2,000	62,5000	125,00
LUIZ CARDOSO DA SILVA	<p>Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 01</p> <p>Abrangência:</p> <p>"Linha Pato Roxo Alto</p> <p>"Linha Pinhal</p> <p>"Linha Quioca</p>		1.700,000	2,5300	4.301,00
MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	DESLOCAMENTO DE TECNICOS		1,000	555,0000	555,00
MASTER RETIFICA DE MOTORES LTDA-ME	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	1.302,0000	1.302,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA - ME	MONTAGEM DE PALCO, PARA O DESFILE CÍVICO DE 07 DE SETEMBRO, NO DIA 07 DE SETEMBRO DE 2014, A PARTIR DAS 06 HORAS, NA PRAÇA ADOLFO KONDER, COM MEDIDAS DE 8mX6mX1m, COM ESCADA LATERAL E CORRIMÃO. COBERTURA COM TENDA EM ESTRUTURA DE FERRO DE 10mX10mX3,6m, COM LONA VINILICA BRANCA ANTI-CHAMA.		1,000	1.850,0000	1.850,00
N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA - ME	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA O FESTIVAL DE DANÇA (ENSAIOS E APRESENTAÇÕES), NO PERÍODO DE 30 DE OUTUBRO A 02 DE NOVEMBRO DE 2014, NO TEATRO ALFREDO SIGWALT, COM A DISPONIBILIZAÇÃO DOS SEGUINTE EQUIPAMENTOS MÍNIMOS: EQUIPAMENTOS MÍNIMOS DE SONORIZAÇÃO: 01 CONSOLE DE MIXAGEM DIGITAL DE 32 CANAIS COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS (MATRIX) E EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA POR CANAL; 02 EQUALIZADORES DE 31 BANDAS, ESTÉREO/ BALANCEADA COM ATENUADOR DE 06 DB; 01 SISTEMA DE SOM PARA OS CAMARINS COM 04 CAIXAS DE DUAS VIAS COM PEDESTAL; 01 SISTEMA DE P.A. FLY, DE 03 VIAS, PROCESSADO, COMPATÍVEL COM O LOCAL DO EVENTO; 01 SISTEMA DE RETORNO PARA O PALCO COM 04 CAIXAS DUAS VIAS DE 400 WATTS RMS CADA; 02 APARELHOS DE CD COM MP3; 01 MAIN POWER BALANCEADO E ATERRADO 125 AMPÉRES; 02 PEDESTAIS DE MICROFONE; 01 MULTICABO 12 VIAS - 25 METROS. 02 MICROFONES SEM FIO; AMPLIFICAÇÃO E CABEAMENTO COMPLETO CONFORME O SISTEMA; EQUIPAMENTOS MÍNIMOS DE ILUMINAÇÃO: 01 MESA DE COMANDO DMX 60 CANAIS; 60 CANAIS DE DIMMER DMX 4.000 WATTS POR CANAL; 01 OPTO SPLITER COM 01 ENTRADA E 06 SAÍDAS; 72 REFLETORES PAR-64 - FOCO 5; 48 REFLETORES PAR-64 - FOCO 2; 36 REFLETORES DE LED RGB - 36 LEDS X 3 WATTS; 08 RIBALTAS DE LED RGB; 04 STROBOS DMX 3.000 WATTS; FILTROS DE COR (GELATINAS): DIFUSORA Nº 100, ÂMBAR Nº 158 OU 21, AZUL Nº 132 OU 68; 12 REFLETORES ELIPSOIDAL COM ÍRIS, FACAS, LÂMPADA DE 750 WATTS OU SUPERIOR; 04 REFLETORES FRESNEL 1.000 WATTS CADA; 02 REFLETORES MINI-BRUTT COM 04 LÂMPADAS DWE 650 WATTS CADA; 01 CANHÃO- SEGUIDOR COM LÂMPADA HMI 1.200 WATTS; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA 1.500 WATTS + DISSIPADORES; 06 TORRES LATERAIS DE 2,5 METROS CADA UMA, PARA FIXAÇÃO DE ILUMINAÇÃO; CABEAMENTO COMPLETO PARA O SISTEMA.		1,000	6.200,0000	6.200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA - ME	<p>SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA O SHOW DE ABERTURA DO NATAL ENCANTADO DE JOACABA, NO DIA 28 DE NOVEMBRO, A PARTIR DAS 19 HORAS, NA PRAÇA DA CATEDRAL, CENTRO, COM A DISPONIBILIZAÇÃO DOS SEGUINTE EQUIPAMENTOS MÍNIMOS:</p> <p>"01 CONSOLE DIGITAL 48 INPUTS "01 EQUALIZADOR GRÁFICO 31 BANDAS (1/3 OITAVA) ESTÉREO (KT) "01 ANALISADOR ESPECTRO COM MIC (KT DN6000) "PROCESSAMENTO DIGITAL EM 03 OU 04 VIAS ESTÉREO - POSICIONADO JUNTO AO CONSOLE DE PA "SISTEMA DE FRONT FILL (01 CAIXA A CADA 3,00 M DE FRENTE DE PALCO) "SISTEMA DE PA LINE ARRAY COM SUBCOMPATÍVEL COM LOCAL "01 PONTO DE AC 110 V "01 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE FOH E MONITOR "OBSERVAÇÃO: CONSOLE E RACKS DEVEM ESTAR DEVIDAMENTE ILUMINADOS PARA SOUNDCHECK / SHOWTIME</p> <p>MONITOR: "01 CONSOLE DIGITAL 48 INPUTS / 12 AUXILIARES "10 MONITORES DE CHÃO "02 SISTEMAS SIDE FILL DUPLO, ESTÉREO COM PROCESSADOR JUNTO AO CONSOLE; "01 CAIXA SUB BATERIA ATIVO TIPO SB 850 (2 X 18" FRONTAL) "01 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE FOH E MONITOR; "OBSERVAÇÃO: CONSOLE E RACKS DEVEM ESTAR DEVIDAMENTE ILUMINADOS PARA SOUNDCHECK / SHOWTIME</p> <p>VIAS DE MONITOR: 01 ARMANDO** - IN EAR/XLR 02 VIOLÃO JOÃO - IN EAR/XLR 03 GUITARRAS - IN EAR/XLR 04 BAIXOS EQ 01 MONITOR 05 TECLADOS EQ 01 MONITOR 06 PERCUSSAO EQ 01 MONITOR 07 SUB BATERIA EQ 02X18" FRONTAL 08 BATERIAS EQ 02 MONITORES 09 ARMANDO EQ 04 MONITORES 10 - - - 11 SIDE FILL L EQ - 12 SIDE FILL R EQ -</p> <p>* MONITOR PARA CUE IDÊNTICO (MESMO MODELO) AO DA VIA 09</p> <p>02 INPUT LIST - CH INSTRUMENTO MIC/D.I. PEDESTAL OBS 01 KICK D112 PEQ. - 02 SN TOP SM57 PEQ. - 03 SN BTM SM57 PEQ. - 04 HAT KM184 GRANDE - 05 TOM SM98 CLAMP - 06 FLOOR SM98 CLAMP - 07 OH (HAT) KM184 GRANDE - 08 OH (FLOOR) KM184 GRANDE - 09 RIDE C451 GRANDE - 10 BXO DI ATIVO - - 11 BXO DI ATIVO - - 12 KEYS_AMP SM57 GRANDE - 13 PIANO_L DI ATIVO - - 14 PIANO_R DI ATIVO - - 15 HAMMOND_L DI ATIVO - ---- 16 HAMMOND_R DI ATIVO - -</p>		1,000	5.300,0000	5.300,00

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
	17 VLAO ARMANDO DI ATIVO --				
	18 VLAO JOÃO DI ATIVO --				
	19 VLAO LUCIANO DI ATIVO --				
	20 GTR ARMANDO SM57 GRANDE -				
	21 GTR LUCIANO_L SM57/609 GRANDE -				
	22 GTR LUCIANO_R SM57/609 GRANDE -				
	23 GTR_LUCIANO_LN_L XLR --				
	24 GTR_LUCIANO_LN_R XLR --				
	25 VOC ARMANDO SHURES58 S/FIO UR4 GRANDE				
	26 VOC SPARE SHURES58 S/FIO UR4 GRANDE				
	PILHAS/BATERIAS NOVAS FORNECIDAS PELA EMPRESA				
	27 VOC JOÃO SM58 GRANDE VLAO				
	28 VOC LUCIANO SM58 GRANDE GTR				
	29 VOC LÚCIO SM58 GRANDE KEYS				
	30 VOC GORDO SM58 GRANDE PERC				
	33 CONGA LO SM57 GRANDE/CLAMP -				
	34 CONGA HI SM57 GRANDE/CLAMP -				
	35 BONGO SM58 GRANDE/CLAMP -				
	36 DERBAK SM58 GRANDE/CLAMP -				
	37 FX_L C414 GRANDE -				
	38 FX_R C414 GRANDE -				
	39 DJEMBE SM58 S/FIO CLAMP				
	3 PALCO + BACKLINE				
	-- 10M FRENTE X 6M PROFUNDIDADE X 1,5M ALTURA X 6M PÉ DIREITO				
	08 PRATICÁVEIS PANTOGRAFICOS 2M X 1M				
	-- AC 110V E 220V				
	10 DI ATIVOS				
	03 PEDESTAIS PEQUENOS				
	20 PEDESTAIS GRANDES				
	06 CLAMPS				
	-- MICROFONES CONFORME INPUT LIST ACIMA				
	BATERIA:				
	01 KIT BATERIA C/ BUMBO 22", TOM 12" E SURDO 16"				
	04 ESTANTES DE PRATOS				
	01 ESTANTE DE CAIXA				
	01 MÁQUINA DE HI-HAT				
	01 PEDAL DE BATERIA				
	01 BANCO DE BATERIA				
	01 AMPLIFICADOR - MÍNIMO 350 W				
	01 CAIXA AMPEG 8X10" -OU- 01 CAIXA 4X10" E 01 CAIXA 1X15"				
	01 PIANO DIGITAL 88 TECLAS C/TECLAS DE PIANO				
	01 SIMULADOR ÓRGÃO				
	01 ESTANTE DE TECLADO 02 NÍVEIS				
	01 AMPLIFICADOR				
	02 CONGAS LP TOP DE LINHA COM ESTANTE				
	01 BONGO LP TOP DE LINHA COM ESTANTE				
	01 ESTANTE DE PRATO				
	01 VOX AC-30				
	01 MARSHALL JCM900 COM CAIXA 4X12"				
	01 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM CABO P2 PARA CONEXÃO				
	ILUMINAÇÃO:				
	01 MESA DE CONTROLE AVOLITES				
	36 CANAIS DE DIMMER				
	18 MOOVIN LIGTH SPOT 400				

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
	30 PAR LED 3 W				
	04 MINI BRUT 6 X 650 PAR				
	36 PAR 60 # 5				
	10 ELIPSOIDAIIS ETC 36 0 COM IRIS				
	16 ACL 150 W X 28 V				
	02 MÁQUINAS DMX 512 DE FOG				
	02 CANHÕES SEGUIDORES 1200 HMI COM OPERADOR E INTERCOM				
	COM A MESA DE LUZ FILTROS ROSCO				
	12 PALE AMBER 09				
	12 DEEP AMBER 21				
	12 PRIMARE BLUE 80				

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA - ME	<p>SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO POR OCASIÃO DO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO, NO DIA 25 DE AGOSTO DE 2014, NA PRAÇA DA CATEDRAL, CENTRO, A PARTIR DAS 10 HORAS, COM A DISPONIBILIZAÇÃO DOS SEGUINTE EQUIPAMENTOS MÍNIMOS:</p> <p>"01 CONSOLE DIGITAL 48 INPUTS "01 EQUALIZADOR GRÁFICO 31 BANDAS (1/3 OITAVA) ESTÉREO (KT) "01 ANALISADOR ESPECTRO COM MIC (KT DN6000) "PROCESSAMENTO DIGITAL EM 03 OU 04 VIAS ESTÉREO - POSICIONADO JUNTO AO CONSOLE DE PA "SISTEMA DE FRONT FILL (01 CAIXA A CADA 3,00 M DE FRENTE DE PALCO) "SISTEMA DE PA LINE ARRAY COM SUBCOMPATÍVEL COM LOCAL "01 PONTO DE AC 110 V "01 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE FOH E MONITOR "OBSERVAÇÃO: CONSOLE E RACKS DEVEM ESTAR DEVIDAMENTE ILUMINADOS PARA SOUNDCHECK / SHOWTIME</p> <p>MONITOR: "01 CONSOLE DIGITAL 48 INPUTS / 12 AUXILIARES "10 MONITORES DE CHÃO "02 SISTEMAS SIDE FILL DUPLO, ESTÉREO COM PROCESSADOR JUNTO AO CONSOLE; "01 CAIXA SUB BATERIA ATIVO TIPO SB 850 (2 X 18" FRONTAL) "01 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE FOH E MONITOR; "OBSERVAÇÃO: CONSOLE E RACKS DEVEM ESTAR DEVIDAMENTE ILUMINADOS PARA SOUNDCHECK / SHOWTIME</p> <p>VIAS DE MONITOR: 01 ARMANDO** - IN EAR/XLR 02 VIOLÃO JOÃO - IN EAR/XLR 03 GUITARRAS - IN EAR/XLR 04 BAIXOS EQ 01 MONITOR 05 TECLADOS EQ 01 MONITOR 06 PERCUSSAO EQ 01 MONITOR 07 SUB BATERIA EQ 02X18" FRONTAL 08 BATERIAS EQ 02 MONITORES 09 ARMANDO EQ 04 MONITORES 10 --- 11 SIDE FILL L EQ - 12 SIDE FILL R EQ -</p> <p>* MONITOR PARA CUE IDÊNTICO (MESMO MODELO) AO DA VIA 09</p> <p>02 INPUT LIST - CH INSTRUMENTO MIC/D.I. PEDESTAL OBS 01 KICK D112 PEQ. - 02 SN TOP SM57 PEQ. - 03 SN BTM SM57 PEQ. - 04 HAT KM184 GRANDE - 05 TOM SM98 CLAMP - 06 FLOOR SM98 CLAMP - 07 OH (HAT) KM184 GRANDE - 08 OH (FLOOR) KM184 GRANDE - 09 RIDE C451 GRANDE - 10 BXO DI ATIVO -- 11 BXO DI ATIVO -- 12 KEYS_AMP SM57 GRANDE - 13 PIANO_L DI ATIVO -- 14 PIANO_R DI ATIVO -- 15 HAMMOND_L DI ATIVO - ---- 16 HAMMOND_R DI ATIVO -- 17 VLAO ARMANDO DI ATIVO -- 18 VLAO JOÃO DI ATIVO --</p>		1,000	5.400,0000	5.400,00

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
	19 VLAO LUCIANO DI ATIVO - -				
	20 GTR ARMANDO SM57 GRANDE -				
	21 GTR LUCIANO_L SM57/609 GRANDE -				
	22 GTR LUCIANO_R SM57/609 GRANDE -				
	23 GTR_LUCIANO_LN_L XLR - -				
	24 GTR_LUCIANO_LN_R XLR - -				
	25 VOC ARMANDO SHURES58 S/FIO UR4 GRANDE				
	26 VOC SPARE SHURES58 S/FIO UR4 GRANDE				
	PILHAS/BATERIAS NOVAS FORNECIDAS PELA EMPRESA				
	27 VOC JOÃO SM58 GRANDE VLAO				
	28 VOC LUCIANO SM58 GRANDE GTR				
	29 VOC LÚCIO SM58 GRANDE KEYS				
	30 VOC GORDO SM58 GRANDE PERC				
	33 CONGA LO SM57 GRANDE/CLAMP -				
	34 CONGA HI SM57 GRANDE/CLAMP -				
	35 BONGO SM58 GRANDE/CLAMP -				
	36 DERBAK SM58 GRANDE/CLAMP -				
	37 FX_L C414 GRANDE -				
	38 FX_R C414 GRANDE -				
	39 DJEMBE SM58 S/FIO CLAMP				
	3 PALCO + BACKLINE				
	-- 10M FRENTE X 6M PROFUNDIDADE X 1,5M ALTURA X 6M PÉ DIREITO				
	08 PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS 2M X 1M				
	-- AC 110V E 220V				
	10 DI ATIVOS				
	03 PEDESTAIS PEQUENOS				
	20 PEDESTAIS GRANDES				
	06 CLAMPS				
	-- MICROFONES CONFORME INPUT LIST ACIMA				
	BATERIA:				
	01 KIT BATERIA C/ BUMBO 22", TOM 12" E SURDO 16"				
	04 ESTANTES DE PRATOS				
	01 ESTANTE DE CAIXA				
	01 MÁQUINA DE HI-HAT				
	01 PEDAL DE BATERIA				
	01 BANCO DE BATERIA				
	01 AMPLIFICADOR - MÍNIMO 350 W				
	01 CAIXA AMPEG 8X10" -OU- 01 CAIXA 4X10" E 01 CAIXA 1X15"				
	01 PIANO DIGITAL 88 TECLAS C/TECLAS DE PIANO				
	01 SIMULADOR ÓRGÃO				
	01 ESTANTE DE TECLADO 02 NÍVEIS				
	01 AMPLIFICADOR				
	02 CONGAS LP TOP DE LINHA COM ESTANTE				
	01 BONGO LP TOP DE LINHA COM ESTANTE				
	01 ESTANTE DE PRATO				
	01 VOX AC-30				
	01 MARSHALL JCM900 COM CAIXA 4X12"				
	01 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM CABO P2 PARA CONEXÃO				
	ILUMINAÇÃO:				
	01 MESA DE CONTROLE AVOLITES				
	36 CANAIS DE DIMMER				
	18 MOOVIN LIGTH SPOT 400				
	30 PAR LED 3 W				
	04 MINI BRUT 6 X 650 PAR				

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA - ME	36 PAR 6U # 5 10 ELIPSOIDAI S ETC 36 0 COM IRIS 16 ACL 150 W X 28 V 02 MÁQUINAS DMX 512 DE FOG 02 CANHÕES SEGUIDORES 1200 HMI COM OPERADOR E INTERCOM COM A MESA DE LUZ FILTROS ROSCO 12 PALE AMBER 09 12 DEEP AMBER 21 12 PRIMARE BLUE 80 SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PARA O DESFILE CÍVICO DE 07 DE SETEMBRO, NO DIA 07 DE SETEMBRO DE 2014, A PARTIR DAS 06 HORAS, NA PRAÇA ADOLFO KONDER, COM A DISPONIBILIZAÇÃO DOS SEGUINTE S EQUIPAMENTOS MÍNIMOS:		1,000	2.800,0000	2.800,00
OSCAR MASCHIO	"24 PONTOS DE SONORIZAÇÃO COM CAIXAS ACÚSTICAS DE, NO MÍNIMO, 400 WATTS RMS CADA, DISTRIBUÍDAS AO LONGO DA AVENIDA XV DE NOVEMBRO EM UMA DISTÂNCIA MÉDIA DE 20 METROS ENTRE AS MESMAS, NO TRECHO ENTRE O INSS ATÉ A LOJA BORTOLUZZI. "01 MESA DE SOM DIGITAL PARA PA E MONITOR COM NO MÍNIMO 32 CANAIS; "04 MICROFONES SEM FIO; "10 MICROFONES COM FIO PARA CAPTAÇÃO DE FANFARRA; "02 APARELHOS DE CD COM MP3; "04 (QUATRO) CAIXAS DE RETORNO 200 W RMS; "AMPLIFICAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME O SISTEMA; "CABEAMENTO COMPLETO PARA O SISTEMA; "14 PEDESTAIS DE MICROFONE; "01 NOTEBOOK PARA TRILHAS MUSICAIS.		1.700,000	2,5000	4.250,00
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEG SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO- SESC	Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 03 Abrangência: "Linha Nossa Senhora das Graças (alto) "Linha Ficagna TAXA		1,000	1.161,1600	1.161,16
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	REALIZAÇÃO DE EVENTO		1,000	6.650,0000	6.650,00
ZANESCO E ZANESCO LTDA	HD 1 TBYTE		1,000	345,0000	345,00
ZANESCO E ZANESCO LTDA	ESTRUTURA METALICA		1,000	4.609,0000	4.609,00
ZANESCO E ZANESCO LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	2.000,0000	2.000,00
Total Geral do Mês ---->					172.551,10